stipulate în specificaţiile tehnice şi preț „ Servicii de spălare și probare hidraulică a sistemului de incălzire a 

IMSP IMU”. 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 22750,00 (douăzeci și două mii șapte sute cinzeci, 00) 

MDL. 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 27300,00 (douăzeci și șapte mii trei sute, 00) MDL. 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru o perioadă de 60 zile, respectiv pînă la data de 

01/09/2025 inclusiv, va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea 

acestei perioade. 

f) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art.